Администрация  Усть-Погожинского сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской области

Постановление

от «21» апреля 2017г.                                                           № 24

 О награждении почётными грамотами и благодарственными письмами работников органов местного самоуправления Усть-Погожинского сельского поселения

       За плодотворный, добросовестный труд и личный вклад в развитие  Усть-Погожинского сельского поселения  и органов местного самоуправления, а также   в связи с  празднованием Дня местного самоуправления в России

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить следующих работников  администрации  Усть-Погожинского сельского поселения почётными грамотами и благодарственными письмами:
1) Горбунова Ольга Васильевна –  заместитель главы администрации Усть-Погожинского сельского поселения;
2) Гукова Антонина Владимировна – главный специалист администрации   Усть-Погожинского сельского поселения;
3) Мухлисов Бинали  – ведущий специалист администрации   Усть-Погожинского сельского поселения;
4) Байрамалиева Рима Рустамовна – ведущий специалист администрации   Усть-Погожинского сельского поселения;
5) Ридванова Наргиля Зейналиевна – техничка администрации   Усть-Погожинского сельского поселения;
6) Сафаров Азиз Фазлиевич  – водитель администрации   Усть-Погожинского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Усть-Погожинского
сельского поселения:                                                                         Э.А. Сулейманов